

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Reiner Simon
Anhängervertrieb
Schwarzenberger Str. 112
08280 Aue

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210800451
Kundennr.: 50324
Datum: 4. August 2021
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)5409403414
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210800536 vom 04.08.2021; Ihre Referenznr.: WA / AD TH,
WINKELMANN;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80151		AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm auße AL-KO Fettkappe Ø 55,5 mm außen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,56 kg	10	Stück	3,75	37,50
2	40343		KNOTT Rangiergriff KNOTT Rangiergriff, für Ø 48 mm Stützrad, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,04 kg	4	Stück	4,90	19,60
4	10369		ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, 4 m, 7-polig ASPÖCK Beleuchtungsanlage Minipoint, mit Hauptkabel 4 m, 7-poliger Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x Rückleuchte Minipoint Kennzeichenlicht Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,26 kg	2	Stück	15,00	30,00
5	66009		SIM Seitenmarkierungsleuchte LED Seitenmarkierungsleuchte LED, 12/24 V, gelb, inklusive P2G-Verbinder, P2G-Flachkabel fertig verkabelt, Kabellänge: 0,5 m, Maße: 104,3 x 36,3 x 19,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,60 kg	5	Stück	4,25	21,25
6	66083		FRISTOM FT-038 URL LED r/w/g FRISTOM FT-038 Umrissleuchte LED links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte,	5	Stück	5,95	29,75

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210800451

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			0,5 m Kabel (2 x 0,75 mm ²) und Verbinder (für Kabel 2 x 0,75 mm ²) H: 40 x B: 120 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,50 kg				
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							145,70
19% MwSt.							27,68
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							173,38

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210800451 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,960**Lief. an Adresse**Reiner Simon
Anhängervertrieb
Schwarzenberger Str. 112
08280 Aue
Deutschland